en el articulo l·, desde la fech~ de sq dictadoi en cuanto al 

reconocimiento oficlal y la valiqez nabional otorgada al grado 

académico, cuyo plan de estudios que consta co~o Anexo de la 

presente Resoiución, prevé una duración de DOS (2) afias con una 

asignación horaria de MIL CUATROCIENTAS SETENTA Y DOS (1,472) 

horas, 

ARTICULO 3· ,- Reglstrese, comunlquese y archivese, 

RESOLUCION N' ..~.80, 1 

ANEXO 

UNI Vlil<SIVAO NACiONAL Oil LOMAS Oil ZAMOIM 

1TIVLO: MAGISTlJR IJN IJVUCACION I'SlCO-INI!()I{MATlCA 

PLAN Vil I.¡STUDIOS 

I 
T= "1" CARGA CARGA i